
外来満足度調査結果
実施期間：5月23日～5月29日
実施方法：LINE
回答者数：461名

まったくそうだ

（良い）, 186

ややそうだ（や

や良い）, 212

どちらでも

ない, 43

ややちがう（やや悪い）, 16

まったくちがう（悪い）, 4

全体としてこの病院に満足している

まったくそうだ

（良い）, 160

ややそうだ（や

や良い）, 196

どちらでも

ない, 67

ややちがう（や

や悪い）, 32

まったくちがう

（悪い）, 6

不安、困ることなどについて相談できた

まったくそうだ

（良い）, 220
ややそうだ（や

や良い）, 175

どちらでも

ない, 43

ややちがう（やや

悪い）, 18

まったくちがう

（悪い）, 5

医師や職員は、礼儀正しく、親切で、てい

ねいだった

まったくそうだ

（良い）, 167

ややそうだ（や

や良い）, 207

どちらでもない, 

50

ややちがう（や

や悪い）, 29

まったくちがう

（悪い）, 8

医師や職員は、患者さんの気持ちを理解しようとした

まったくそうだ

（良い）, 144

ややそうだ（や

や良い）, 171

どちらでも

ない, 112

ややちがう

（やや悪

い）, 23

まったくち

がう（悪

い）, 11

職員からねぎらいや温かい言葉を受けた



入院満足度調査結果
実施期間：5月23日～5月29日
実施方法：LINE
回答者数：142名

まったくそうだ

（良い）, 62

ややそうだ（やや

良い）, 57

どちらでも

ない, 13

ややちがう（や

や悪い）, 6

まったくちがう

（悪い）, 4

全体としてこの病院に満足している

まったくそうだ

（良い）, 60

ややそうだ（やや

良い）, 56

どちらでもな

い, 13

ややちがう（や

や悪い）, 7

まったくちが

う（悪い）, 6

不安、困ることなどについて相談できた

まったくそう

だ（良い）, 70
ややそうだ（やや

良い）, 50

どちらでも

ない, 13

ややちがう（やや

悪い）, 6 まったくちがう

（悪い）, 3

医師や職員は、礼儀正しく、親切で、て

いねいだった

まったくそうだ

（良い）, 66

ややそうだ（や

や良い）, 53

どちらでもな

い, 13

ややちがう（や

や悪い）, 6
まったくちがう

（悪い）, 4

医師や職員は、患者さんの気持ちを理解しようとした

まったくそうだ

（良い）, 67

ややそうだ（や

や良い）, 43

どちらでもな

い, 23

ややちがう（や

や悪い）, 6
まったくちが

う（悪い）, 3

職員からねぎらいや温かい言葉を受けた


